
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от_13.05.2020 № 182 

          с. Ершичи  

Ершичского района 

Смоленской области 

                              

 

О предоставлении земельного  

участка в постоянное (бессрочное) 

пользование  

 
 

     В соответствии с пунктом 2, статьи 39.9 Земельного кодекса Российской 

Федерации, абзацем 4, пункта 2, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137 

« О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,   материалами 

межевания и кадастровым паспортом земельного участка, Администрация 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области                               

п о с т а н о в л я е т:  

 

  1. Предоставить  Администрации  Кузьмичского  сельского  поселения  Ершичского 

район Смоленской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный 

участок  площадью 8022 (Восемь тысяч двадцать два)  метра  квадратных  с  

кадастровым  номером  67:09:0670101:493, расположенный  по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Кузьмичи,  категория земель - земли населенных 

пунктов, разрешенное использование – для размещения кладбища. 

   2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

Главы  муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  

М.М.Пахоменкова. 

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                                            В.Е.Абраменков 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений  

Администрации МО – Ершичский район 

 

 

       Визы:      М.М.Пахоменков  _______________ «_____» _____________ 

 

                       М.М.Бугаев           _______________ «_____» _____________ 

 

                       Е.В.Телюкова       ________________ «____»  _____________ 


